Ofício n.º 33/SACOM

                                                  Unaí(MG), 28 de março de 2022.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me a presença de Vossa Excelência para informar que o Projeto de Lei n.º

112/2021, de sua autoria, que altera a Lei nº 2.663, de 30 de junho de 2010, que “estabelece o

perímetro urbano da sede do Município de Unaí (MG)”, e dá outras providências”, foi convertido em

diligência na Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas, realizada em

21/03/2022, para encaminhamento de documentos e esclarecimentos, e aprovado o requerimento

verbal nesta data de 28/03/2022, para prestar informação se houve contratação de profissional/equipe

para elaboração de relatório técnico necessário à análise do projeto, e caso não tenha, apresente

justificativa no prazo máximo de 15 (quinze) dias:

Atenciosamente,

VEREADOR TIÃO DO RODO

Presidente da Comissão de Finanças

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ GOMES BRANQUINHO

Prefeito Municipal de Unaí (MG)

Praça JK s/n